

T.C.
OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ
2024 YILI ARALIK AYI İL GENEL MECLİSİ KARAR ÖZETLERİ

S.No	KARARIN ÖZETİ	Tarih	Karar Sayısı
1	İl Özel İdaresinin hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Yol Çizgi Makinasının Devlet Malzeme Ofisinden alınımının yapılması ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verildi.	02.12.2024	221
2	2024 Yılı İl Özel İdaresi ve bağlı birimleri bütçesinin yıl sonu hesaplarının kapatılabilmesi, kesin hesap özetinin çıkarılabilmesi ve yıl sonunda 2025 Mali Yılına devredecek ve imha edilecek ödeneklerin; programlar arasında meydana gelecek her türlü ödenek ihtiyaçlarının bütçe içinde bir birimden diğer bir birime aktarma, fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasındaki aktarmaların yapılmak suretiyle karşılanması ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verildi.	03.12.2024	222
3	2025 yılında Osmaniye Merkez, Toprakkale, Hasanbeyli, Kadirli, Bahçe ve Sumbas ve Düziçi İlçelerinin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli heyetlerinde en yüksek oy' u alarak görev alacak hayır sever vatandaşların aşağıda belirtildiği şekli ile belirlenmesine oy çoklu ile karar verilmiş olup, gereği yapılmak üzere İlimiz Merkez ve 6 İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlıklarına gönderilmesine karar verildi.	04.12.2024	223
4	İl Özel İdaresinin 04.12.2024 tarih ve 55851 sayılı yazısı ile teklif edilen; Osmaniye İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından kullanılan 80 FG 030 plakalı araç, 12.09.2007 tarihinde müdürlüğün bütçesi olmadığı için Osmaniye İl Özel İdaresi adına tescil edilmiştir. Söz konusu aracın Osmaniye İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne devir işleminin yapılması ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verildi.	05.12.2024	224
5	İl Özel İdaresinin 25.11.2024 tarih ve 55373 sayılı yazısı ile teklif edilen; Osmaniye İl Özel İdaresi tarafından, Merkez ve İlçe Köy yollarında trafik güvenliğini sağlamak, yolların düzenini ve görünürliğini artırmak amacıyla kullanılmak üzere, 1 adet Yol Çizgi Makinasının Devlet Malzeme Ofisi üzerinden satın alınmasına yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verilmiş olup, gereği yapılmak üzere kararın tasdikli bir suretinin İl Özel İdaresine (Yol ve Ulaşım Müdürlüğü) gönderilmesine karar verildi.	06.12.2024	225
6	2024 Yılı İl Özel İdaresi ve bağlı birimleri bütçesinin yıl sonu hesaplarının kapatılabilmesi, kesin hesap özetinin çıkarılabilmesi ve yıl sonunda 2025 Mali Yılına devredecek ve imha edilecek ödeneklerin; programlar arasında meydana gelecek her türlü ödenek ihtiyaçlarının bütçe içinde bir birimden diğer bir birime aktarma, fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasındaki aktarmaların yapılmak suretiyle karşılanmasına yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verilmiş olup, gereği yapılmak üzere kararın tasdikli bir suretinin İl Özel İdaresine (Mali Hizmetler Müdürlüğü) gönderilmesine karar verildi	06.12.2024	226
7	Osmaniye İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından kullanılan 80 FG 030 plakalı araç, 12.09.2007 tarihinde müdürlüğün bütçesi olmadığından Osmaniye İl Özel İdaresi adına tescil edilmiştir. Araç, bugüne kadar müdürlük tarafından kullanılmış, tüm masrafları (yakıt, sigorta, muayene, bakım-onarım) müdürlükçe karşılanmıştır. Araç ayrıca arama-kurtarma ekipmanlarıyla donatılarak bu amaçla hizmet vermektedir. Bu nedenle, aracın mülkiyetinin Osmaniye İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne devir işleminin yapılmasına yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verilmiş olup, gereği yapılmak üzere kararın tasdikli bir suretinin İl Özel İdaresine (Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü) gönderilmesine karar verildi.	06.12.2024	227

8	İlimiz Toprakkale İlçesi ile Cevdetiye Beldesi arasındaki kanal yoluna İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları kapsamında bariyer yapılmasına ait verilen Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verildi.	06.12.2024	228
9	İlimiz Düziçi İlçesi, Pirsultanlı Köyünün köy yerleşik alan haritası bulunmadığından İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları kapsamında köy yerleşik alan haritasının yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Köy İşleri Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verildi.	06.12.2024	229
10	İlimize bağlı köylerin turizmine katkı sağlanması amacıyla köylerimizde bulunan açık hava müzeleri, ören yerleri, tarihi eserlerin konum, mevki ve tanıtımını içeren broşür hazırlanması için İl Özel İdaresi ile İl Kültür Müdürlüğü ile ortak bir proje çalışması yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verildi.	06.12.2024	230
11	İlimiz Düziçi İlçesine bağlı Çerçioğlu, Yeşilyurt, Bostanlar, Yenifarsak, Yeşildere, Akçakoyunlu, Çitli, Söğütlügöl, Bayındırlı ve Alibozlu köylerine ait mezarlıklarda şadırvan ve çatı eksiklerinin bulunduğundan İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları kapsamında yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Köy İşleri Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylamada oy birliği ile karar verildi.	06.12.2024	231